UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-CĐSL

Sơn La,       ngày      tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19

Trường Cao đẳng Sơn La

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Quyết định số 2194/QĐ-BCĐQG ngày 27/5/2020 của Ban chỉ đạo Quốc
gia phòng, chống dịch COVID-19 về việc ban hành “Hướng dẫn phòng, chống và

đánh giá nguy cơ lây nhiễm dịch COVID-19 tại nơi làm việc và ký túc xá cho người
lao động” và các văn bản chỉ đạo liên quan;

Căn cứ Công văn số 6666/BYT-MT của bộ Y tế ngày 16/8/2021 về việc hướng
dẫn phòng, chống dịch Covid-19 tại cơ quan đơn vị;

Căn cứ Công văn số 2622/UBND-KGVX của Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La ngày

23/8/2021 về việc triển khai thực hiện Công văn số 6666/BYT-MT ngày 16/8/2021của
Bộ Y tế hướng dẫn phòng, chống dịch Covid-19 tại cơ quan đơn vị;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động (sửa đổi, bổ sung) của Trường Cao đẳng
Sơn La ban hành kèm theo Quyết định số 736/QĐ -CĐSL ngày 26/10/2020 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Sơn La;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính;  Trưởng phòng Công tác

học sinh, sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 Trường Cao
đẳng Sơn La  gồm các ông/bà có tên sau (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 Trường Cao đẳng Sơn

La có trách nhiệm xây dựng Quy chế làm việc và tổ chức hoạt động theo quy chế,
quy định của nhà trường và pháp luật hiện hành của Nhà nước.

 Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 Trường Cao đẳng Sơn La  được
sử dụng con dấu của nhà trường trong thực hiện nhiệm vụ; Các thành viên Ban chỉ

đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các Ông/bà Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính; Kế hoạch-Tài chính;

Công tác học sinh, sinh viên; Trưởng các đơn vị thuộc trường và ông/bà có tên tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định này thay thế cho Quyết định số 271/QĐ-CĐSL ngày 07/5/2021 của

Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La về việc thành lập Tổ công tác phòng, chống

dịch bệnh Covid-19 Trường Cao đẳng Sơn La.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- BCH Đảng ủy (Báo cáo);

- Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo);

- Như Điều 3 (Thực hiện);

- Lưu VT, CTHSSV, TC-HC.

 Nguyễn Đức Long

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 Trường Cao đẳng Sơn La
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-CĐSL ngày 23/9/2021

 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La)

STT

Họ và tên

Chức vụ, đơn vị công tác

Chức danh

Ghi

chú

1 Ông Nguyễn Đức Long  Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Ông Nguyễn Xuân Thắng Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

3 Ông Khúc Năng Hoàn Trưởng phòng CT HSSV Ủy viên thường trực

4 Bà Hoàng Huyền Trang VC Y tế - Phòng CT HSSV Thành viên

5 Ông Nguyễn Quang Sáng Trưởng phòng TC - HC Thành viên

6 Ông Lưu Hồng Biết Phụ trách phòng Đào tạo Thành viên

7 Ông Ngô Trọng Thành Trưởng phòng  QT - TB Thành viên

8 Bà Cung Thị Thanh Trưởng phòng  KHTC Thành viên

9 Ông Đỗ Tiến Dũng Trưởng phòng  KT & ĐBCL Thành viên

10 Bà Đoàn Thu Hà Bí thư đoàn trường Thành viên

Tổng số : 10 thành viên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T14:18:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T15:17:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T15:18:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T15:18:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T15:18:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T15:18:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!